

NOTA DE EMPENHO 07030013

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2022

Data: 07/03/2022

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor.... CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Endereço.. Av. Transamazônica, 520 - Bela Vista, Bela Vista-
Itaituba-PA 68180-230
C.N.P.J.... 84.259.720/0001-66 Fone (93) 518-3291
C.G.F..... 15169476-1

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal
Func.programática 01 031 0000 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal
Categoria econômica.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica
Fonte de recurso..... 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

Origem dos recursos.... Despesa fixada

Processo de compra..... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo..... 007/22/CMI/PE Exercício.. 2022
Código contrato..... 012/2022

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior	Valor empenhado	Saldo disponível
664.723,02	111.425,00	553.298,02

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS E IMPRESSOES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PÁ.

Item	Quantidade Unid.	Código Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	30,0000	UNIDAD 024201 ADESIVO TAM 1,00 X 1,00 COMUM - 1000	100,00	3.000,00
002	30,0000	UNIDAD 024202 ADESIVO TAM 1,00 X 1,00 PERFURADO - 1000	95,00	2.850,00
003	30,0000	UNIDAD 024203 ADESIVO TAM 1,00 X 1,00 TRANSPARENTE C/ FUNDO BRANCO	100,00	3.000,00
004	30,0000	UNIDAD 024198 BANNER TAM 1,20 X 0,80	75,00	2.250,00
005	80,0000	UNIDAD 034377 CARIMBO TAMANHO 27X10 AUTOMÁTICO	30,00	2.400,00
006	80,0000	UNIDAD 034378 CARIMBO TAMANHO 38X14 AUTOMÁTICO	40,00	3.200,00
007	80,0000	UNIDAD 034379 CARIMBO TAMANHO 58X45 AUTOMÁTICO	65,00	5.200,00
008	1.500,0000	UNIDAD 075034 CONFECÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA	6,50	9.750,00
009	300,0000	UNIDAD 044782 CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO ITAITUBENSE, MOÇÕES E COMENDAS DE HONRA	4,50	1.350,00
010	800,0000	UNIDAD 054974 CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM, IMPRESSOS A 4/4 CORES EM		

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE

NOTA DE EMPENHO 07030013

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2022

Folha: 2
Data: 07/03/2022

Modalidade: estimativo

		PAPEL COUCHÊT FO	4,50	3.600,00
011	5.000,0000 UNIDAD 009362	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)	2,10	10.500,00
012	1.000,0000 UNIDAD 075033	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM	2,20	2.200,00
013	5.000,0000 UNIDAD 009361	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)	2,20	11.000,00
014	250,0000 UNIDAD 024208	EMPLASTIFICAÇÃO - TAMANHO A4	8,00	2.000,00
015	250,0000 UNIDAD 024209	EMPLASTIFICAÇÃO - TAMANHO OFÍCIO	7,50	1.875,00
016	250,0000 UNIDAD 024211	ENCADERNAÇÃO - 100 FOLHAS	15,00	3.750,00
017	250,0000 UNIDAD 024210	ENCADERNAÇÃO - 50 FOLHAS	12,00	3.000,00
018	250,0000 UNIDAD 024212	ENCADERNAÇÃO - 500 FOLHAS	20,00	5.000,00
019	1.000,0000 UNIDAD 075035	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/200 FOLHAS - PERSONALIZADO	8,00	8.000,00
020	2.500,0000 UNIDAD 009363	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/200 FOLHAS.	2,20	5.500,00
021	1.000,0000 UNIDAD 075036	IMPRESSÃO DE BLOCOS DE RECADO - C/100 FOLHAS - FORMATO 17,0 X 10,0 CM	7,00	7.000,00
022	150,0000 UNIDAD 024207	TROFÉU DE MATERIAL ACRÍLICO	100,00	15.000,00

Itaituba, 07 de Março de 2022.
Autorizo

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE